
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 6
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons
LUX Limpertsberg, Theater Quai 2
MUNSBACH, Minsber Baach
MUNSBACH, Op der Gare
UEBERSYREN, Kräizgaass
SCHUTTRANGE, Al Schëtter Mëtt
SCHUTTRANGE, Kanecherstrooss
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHRASSIG, Schlassgewan
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen

6058

A

#

14:03
14:07
14:10
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:36
14:39
14:40
14:41

6610

j

#

15:35
15:39
15:42
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:08
16:11
16:12
16:13

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
j  = lu, me, ve scolaires

Limpertsberg, LTC - NeuhaeusgenE06
courses scolaires

septembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
SCHRASSIG, Schlassgewan
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Kanecherstrooss
SCHUTTRANGE, Al Schëtter Mëtt
UEBERSYREN, Kräizgaass
MUNSBACH, Op der Gare
MUNSBACH, Minsber Baach
LUX Limpertsberg, Theater Quai 1
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons Q1
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 6

3491

A

#

06:55
06:55
06:56
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:06
07:07
07:09
07:33
07:35
07:39

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Neuhaeusgen - Limpertsberg, LTCE06
courses scolaires

septembre 2024




